INDEX CAPITVM

- ¶ A paupertatis monasticę uinculo minime eos absolui, q̄ ex monasteriis ad prælationem ecclesiasticā assūmūtur: sicut nec à uoto castitatis eosdem relaxari. XXXI
- ¶ Obedientiam monasticam, primum de consilio esse: & deinceps de precepto, atq; per eam, religiosos suis omnibus superioribus: recto ordine subesse. XXXII
- ¶ Annum, quē probationis uocant, in suscipiendo ad monasteria religiosis recte institutum esse: ut eorum quæ subeunda sunt onerū, faciant ante periculum. XXXIII
- ¶ Non esse expectandam senilem & decrepitam ætatem, ad subeudum monasticæ uitæ iugum: ut uult Lutherus. XXXIII

¶ INDICIS CAPITVM, TRI. VM LIBRORVM HVIVS OPERIS: FINIS.